ROTARY INTl:RNATIONAL

GOVERNOR'S MONTHLY LETTER

⑱
ARAO IMAMURA, GOVERNOR

63rd DISTRICT of R. I.
Office : c/o Takeo Kekkaku Kenkyusho,

3-Chome, Dojima-Hamadori, Fukushimaku,
Osaka, Japan.

第63区各0ータリークラブ

会長並ピニ幹事殿

左 ラ辺 会長

0 第48回国際大会

テンネント氏 R.I.会長二選出

(The 48th Annual Convention of

Rotary International, C.G. Tennent

elected President of R. I.)

前号ニテモ御知ラセシタ様二第48回国際大会/¥5月

19日～23日スイスノ Jレッサー丑開催サレタ・ ‘}ノ最終日

ニテネント氏/¥0ータリー会長トシテ 選出サレマシタ． 大会

ノ出席者/¥78カ国ヨリ:9.700人ノ多数ニノ詞参加国ノ

多イコい国際大会始．）テ以来ノ記録ヲ残立？立夕．

昭和 32年 6 月15日 No. 13

国 際 ロータリー
第63区ガバ―r-

ム_1

右 テネント次期会長

村荒男

0 1956~57年度ノ終リニ当ッテ

(At the conclusion of the year)

かけー月報J＼昨年7月二 2度出シマシタノ尭本 6月

ノ/¥13号ニナリマス． 来月ハ6月ノ出席率卜1カ年間ノ

63区各クラづ出席率ヲ書キマス． ‘人）他二63区ノ最

終日 二於勺Jレ概況ヲモ 簡単二 書キタイト 思イマスノチ

来月/¥14号トシテ 真二最後ノ私ノガ／＼t-月報ヲ 出ス

コトニナリつス． コノ年度ノ余日／＼ 少クナリマンタガ 私/¥

未ダ，長底泉大津，高知三クラづノ公式訪問ヲ残シテ

— ( —

'•．だ—
る

オリマス．‘)レチ各クラづ二対スJレ感想モ 漸ク来月ノ14号

ニノセJレニトニナリマス。

Thanks to all

未ダ任期中ナスガ 愈々終J近イノチ各方面二対スJレ

深イ感謝ノ 意ヲ表ンタイト 思イ7ス．

国際ローヌリー会長ランク氏(President.G. P. Lang)

国際ロースリー事務総長三ーンズ＇氏 (Secretary.G.

R. Means)

R.I.東半球部長J¥'.;.(ーツン氏 (Mr.D. W.

Patterson)

二任期中ノ 御援劫， 御協カ二対ンテ 深ク 感謝イタン

マス． ‘｝ノ他 R.I.関係和＼昨年ノ地区大会二会長

代理トシテ出席虹ク R. I.元会長 H.J. ティラー氏

(Past President. H. J. Taylor)二対ン又 R.I.

関係ノ他ノ 諸氏二対ンテモ此際深ク 感謝ヲ捧ザマス．

更二国内的ニミレ八'

小林 雅ー R.I.理事

小林 隆 カウ北ラー

柏原孫左衛門 連合地区文献委員

宮脇 冨 口＿タリーノ友置集翻問代表

ニ対:.,テ深ク惑瑚イタ:.,マス． 尚手畠知建， 星野行則

パスト・ガJ¥tーカラハ 度々激励ヲ イタダキマンタ 事二就テ

又 63区二於テ石川芳次郎直前 かけーニ｝＼特二御

援助， 御高配 イタダイタ事又烏ご利三郎， 北沢

倣二郎，小菅金造パスト ・かけーニ対シ 63区ノ運営二

ツイテ 多大ノ御尽カヲイタダキマンタ事二深ク感謝 イタ―J

マス．

尚日本ノ 現かけーノ 御協力御支援二対シテモ深ク

感謝イタシマス．

更二63区各クラづノ方々二J¥， 私ノ 病気ノタメ 3月

以来公式訪閉ノ 予定遅延卜すリ， 多大ノ御迷惑ヲ

加夕事二対シテ 関係各位二深ク御詑ピイタ:.,マス．

1956年～1957年度二於テ地区大会（大会委員長

中野静夫氏）， 地区協議会， インター・シチー・せネラJレ・

フォーラム， 1日地区研究会， 公式訪問二際ン，ホスト ・

クラづ初メ各—クラづノ会長， 会員諸氏ノ御協力及御援

助ヲェ 又深ク感謝イタンマス． 御協力下サイマンタ63区

各クラづ会長， 幹事ノ 諸氏二対＿Jマシテモ 深ク御礼

申上げマス．出来事ノ都度感謝ノ意ヲ表シテ来茨辺消．

任期モ終Jレニ 際方重ネテ御苦労ヲ想起シテ御礼申

上やス．

尚63区各委員会

地区設定委員会

地区資金委員会

地区0ータリ一財団委員会

63区ノ文献委員（露口四郎氏）

oータリーノ友編集委員 二対ンテモ 深ク感謝イタシつス．

トモカク 任期モ無事終リマス 事/¥ Dータリアン 各位ノ

御協力二依Jレ事ニテ各位二感謝イタシ， 皆様ノ御健勝

ヲ御祈 リ申上げマス．

〇 直木太一郎ガJ＼ナー・エレクト帰国

(Governor-elect Naoki coming home)

直木かけー・ノミニーハ 頗Jレオ元気ナ 国際協議会及

国際大会二出席ザレ， コノ大会チ正式二かけー・エレクト

トナラレ， 5月30日羽田着帰国サレマ;:;?・ 直木サJノ

御健康ヲ祝シ， 今後ノ御活躍ヲ期待シマス．

0 新 クラブ承認

(The New clubs admitted to R. I.)

生野 R.C. 5月15日承認

概原 R.C. 5月24日//

高松南 R.C. 5月29日、／

宝塚 R.C. 6月 5日//

0 新クラブ設立

(Organization of new Clubs)

下記クラづハ 各々発会式ヲアザマシタ．

◇敦賀ロータリー クラプ (Tsuruga)

例会日水晰日 12 : 30~13 : 30

例会場 敦賀信用金庫ホー1レ

敦賀市本町 1丁目 TEL 13

一 ② 一